Rofessio. Qualiter r̄ q̄n fieri d̄z p̄fessio r̄ corā quo r̄ d̄ eius effectū plene nota. titu. de regularib⁹. r̄ titu. de statu regu. §. xix. r̄ ver. xxxiiij. r̄ xxxvij.

Robibitio. Omnis q̄ n̄ phibet pōt cōstitui expresse delegatus sicut r̄ p̄curator. ti. de iudi. deleg. §. iij. **Edictū** etiam de accusando phibitoricū ē. q̄ q̄libet admittatur q̄ n̄ phibet expresse sicut edictū de postulando r̄ edictū de matri. cōtrahendo. **Quia** qd n̄ ē a iure phibitū intelligitur esse cōcessū ti d̄ accu. i. p̄n. **Judex** potest ex officio suo punire illos qui fecerunt contra phibitiōnem suam. j. ti. de punitione. **An** phibitus a iudice postulare vel aliud facere phibitus perpetuo videt̄ ti. de aduo. §. i. v. s̄suma. **Multa** fieri phibent̄: facta tamen manent. ij. p. ti. de cōtumacia. §. iij. ver. sed nunquid excōicatus iuxta fi. **Melior** ē cōditio phibētis. ij. p. t. de cōfess. §. iij. ver. sed pone feci. **Itē** i re cōi melior est cōditio phibentis. ij. par. r̄ ij. particu. ti. de cōfess. §. iij. ver. sed pone feci. **Item** in re communi melior ē cōditio phibentis ti. de deci. ver. vltimo queritur. **Si** dico te aliquo iure phibitū d̄beo illud probare.

Omnia enim presumunt licere nisi prohibentur prohibita. e. ti. de pba. §. i. v. scilicet videre. **Quilibet** potest testari et cui liber potest legari quod expresse non prohibetur. ti. de instru. c. di. §. xij. v. qd de exco. l. a. se. **Quod** non inuenit concessus intelligitur esse prohibita. e. t. §. xij. ver. item circa. **Et** eodem modo quod non inuenit prohibita. e. t. de success. ab intestato v. hoc. aut. **Quos** prohibet pater totum prohibet filio. de renu. et p. v. pot. g. **Prohibita** alienatio in dote datio prohibet. t. de emp. et venditio. §. iij. v. quid ergo. **Qui** in uno promittit in alijs prohibet. ti. de lo. et co. §. i. v. cl. viij.

Romissio. **De** hoc sunt multa tit. de pollicitatione. **De** interesse quod petitur quia non fecisti quod mihi facere promissisti. ti. de frue. et inter. §. vi. v. extra rez. et se. **De** illo qui promissit aliquem iudicio sisti vel certo loco presentare. t. de do. et conu. §. iij. v. ultra mediu. **De** forma et effectu illius promissionis facias et curabo: v. illi quod factus promittit alienum directe. t. de emp. et ven. §. i. v. §. si. et §. iij. ver. sed si. **Pro**mittens sub pena d certare non facere controuersias. si faciat etiam extra ius pena incurrat. e. ti. §. i. sup. verbo litis vel controuersias. **Quod** certa die promissum est statim solui potest. titu. de do. et conu. §. iij. ver. xxxij. **Cum** super re incerta sit promissum tam ex parte spondentis quam ex parte stipulantis nulla contrahitur obligatio. e. §. ver. lxx. **An** valet facta promissio sine causa. ti. de sen. §. i. v. iij. **Que** actio petat ex promissione vera vel presumpta certa vel incerta. **Et** quod ex repositis diuturnitate presumitur promissio precessisse. e. t. §. iij. ver. ceterum. et i. de solu. §. iij. **Ex** quo verbum stipulationis vel simile est appositum in contractu non vertitur in dubio. **An** promissio sit legitime facta titu. de solu. §. i. sup. verbo stipul. sol. premissa. **Que** actio nascatur ex promissione certa vel incerta. e. ti. §. iij. ver. ite contra promittentem. et se.

Ronunciatio. **Non** valet pactum in quo quis imitatur ad male pronuntiandum. t. de pactis. v. ii. valet. **In** terdu cognoscit quod non pronunciat sed alius. ti. de iurisd. om. iudi. ver. sed et que. **De** qua cognouit iudex debet pronuciare de ea. ti. de offi. om. in. §. vi. ver. item si. **In** terdu vero iudex cognoscit de proprietate tamen non pronuciatur super ea sed super possessione super qua principaliter est actum. i. p. t. de teste. §. v. ver. §. pone ago. **Multas** formas pronunciationum in diuersis causis habes. ij. p. ti. de finia et que ipsam se. §. vi. **Si** pronunciat me ius habere in re petita per consequens pronunciat te non habere. e. t. §. vij. ver. item pone. **Qualiter** fiat pronunciatio electionis postulationis et alia huiusmodi vide ubi agitur de electione et de postulatione. **Si** pronunciat me patronus per consequens pronunciat te non esse. s. ti. de patro. no. e. v. **Quando** possit pronuciari super extimatioe an valet finia si pro te pro parte fuerit pronuciatus et pro parte non. ti. de solu. §. iij. ver. ad huiusmodi. et se.

Roprietas. **An** agens possessorio admittatur ad pbanda suaz pos. et si sic et possessor docuerit de proprietate an pronuciabit super ea. **Et** quod cum poss. nihil habet commune cum proprietate. i. p. titu. de teste. §. v. ver. sed pone ago. **An** littera impetrata super vno istom ad aliud extendat. s. t. de pos. v. littera. **De** actionibus ex proprietate delictudetibus ti. de proprie. per. totum.

Rorogatio. **An** iurisditio delegati valeat progari. **Qualiter** et quando et an hoc possit fieri per procuratores. t. de iudice dele. §. viij. v. ite quod est iurisditio. **Partes** enim qui nulli preest iurisditio iurisditioez progare non possunt. e. §. v. ite quod non habetis. **Utrius** in causa meri vel mixti imperij fiat prorogatio. t. de iurisd. om. iudi. v. vtriu. **Iurisditio** que non progari potest sicut nec pcurat. t. de recusa. §. vi. par. an v. vtriu. **Circa** manum de iudice progato vel ex partium sensu assumpto ponunt bone et quotidianae. xv. vl. xvi.

q. r. de cope iudi. adi. §. i. v. qd si duo. et se. p. vna col. et vltra. **Doctrina** prorogandi causas tangit ti. de excep. et replica. §. iij. ver. item nota.

Roseneta. **Profencta** partibus consentientibus cogitur testificari i. p. ti. de teste. §. i. v. qd de profencta.

Rotestatio. **Multum** operatur prestatio quam quis facit quibus dicitur cedo alteri in mentis promissa prestatioe quod non dico causa iniuriarum et seruandi ius meum. ti. de aduo. §. iij. ver. hoc tu. **De** prestatioe quam faciunt aduocatus vel procurator clientulo in iudicio vel etiam ipse clientulus. s. quod vtilia pro clientulo pro dictis habeantur et inutilia et nocua pro dictis habeantur. e. §. ver. ex promissis. **De** prestatioe quam facit pro re a qua salua sit eis exceptio tamen dilatoria quam propterea et quod per ea que dicit vel proponit non intendit iudicem consentire. e. t. §. viij. ver. ite quod si vobis. et §. ix. v. ite si iudicium. **Procer** pretestatio que fit contra testes promissis deponat. i. p. ti. de teste. §. i. v. ite quod ijs. **Quando** autem et qualiter dicta pretestatio fieri debeat bene no. e. ti. §. x. i. p. n. **Protestatio** valet ad multa. ti. de citatione. §. v. v. litteris. **De** pretestatioe quam facit reus si sen petitiore aduersarij recipit. ij. p. ti. de li. obla. v. quo facto. et ti. de li. p. §. viij. v. i. **Circa** pretestatioez quam plerumque facit reus petitiore actoris rudes. s. quod non dicit animo contestationis litis multa bona notantur de prestatioe. ij. p. t. de li. p. §. ij. v. patet ex promissis. **Itz** de prestatioe quam plerumque facit aduocatus pro clientulo vel et ipse clientulus. s. quod per ea que dicit aduocatus clientulo suo iudicium nullum fiat. e. §. parum ante dictum v. patet. **De** prestationibus que fiunt circa positiones vel risiones ad eas ubi agit de positione. **De** virtute prestatiois. t. de istr. edi. §. vi. ver. qd si velis. **De** prestationibus generalibus que consueuerunt fieri in libel. de li. edec. §. fi. ver. itez consueuerunt. **An** pretestatio possit in receptione canonis vel pensionis ut post commissionem peti possit. ti. de lo. et p. §. v. v. xv.